

График приема граждан руководителями следственного управления СКР по Новосибирской области в августе 2020 года

ГРАФИК

приема граждан руководителями следственного

управления по Новосибирской области в августе 2020года

по местам дислокации территориальных следственных отделов

Дата приема	Ф.И.О. должностного лица	Место приема	Время приема
03.08.2020	Заместитель руководителя	Следственное управление	с 15.00 до 17.30
	следственного управления	г. Новосибирск,	
	Зарипов В.Б.	Красный проспект, 11	
06.08.2020	Первый заместитель руководителя следственного	Следственное управление	с 10.00 до 12.00
	управления Бадулин А.Н.	г. Новосибирск, ул. Трудовая, 9	
10.08.2020	Заместитель руководителя	Следственное управление	с 15.00 до 17.30



Следственный комитет

следственного управления	г. Новосибирск,	
Зарипов В.Б.		



Следственный комитет

		Красный проспект, 11	1
11.08.2020	Заместитель	Следственное	с 10.00 до 12.00
	руководителя	управление	
		-	
	следственного	г. Новосибирск,	
	управления		
		ул. Трудовая, 9	
	Максименко А.А.		
13.08.2020	Первый заместитель	Следственное	с 10.00 до 12.00
15.00.2020	руководителя	управление	С 10.00 до 12.00
	следственного	упривление	
	управления Бадулин	г. Новосибирск,	
	А.Н.	, -1020 then,	
		ул. Трудовая, 9	
13.08.2020	Первый заместитель	Прямая линия	с 14.00 до 16.00
	руководителя		
	следственного	по телефону	
	управления Бадулин		
	A.H.	(383) 203-57-13	
17.00.2020	2	C	- 15 00 17 20
17.08.2020	Заместитель	Следственное	с 15.00 до 17.30
	руководителя	управление	
	следственного	г. Новосибирск,	
	управления	i. Hobochompek,	
	b in publication	Красный проспект, 11	
	Зарипов В.Б.	Transmi inpoditori, 11	
18.08.2020	Заместитель	Следственное	с 10.00 до 12.00
	руководителя	управление	
	следственного	г. Новосибирск,	
	управления		
		ул. Трудовая, 9	
	Максименко А.А.		
@ 2007 2020 G			



Следственный комитет

20.08.2020	Первый заместитель руководителя следственного управления Бадулин А.Н. Заместитель руководителя	Следственное управление г. Новосибирск, ул. Трудовая, 9 Следственное управление	с 10.00 до 12.30
	следственного управления Зарипов В.Б.	г. Новосибирск, Красный проспект,11	
25.08.2020	Заместитель руководителя следственного управления Максименко А.А.	Следственное управление г. Новосибирск, ул. Трудовая, 9	с 10.00 до 12.30
27.08.2020	Первый заместитель руководителя следственного управления Бадулин А.Н.	Следственное управление г. Новосибирск, ул. Трудовая, 9	с 10.00 до 12.30
27.08.2020	Первый заместитель руководителя следственного управления Бадулин А.Н.	Прямая линия по телефону (383) 203-57-13	с 14.00 до 16.00
31.08.2020	Заместитель руководителя	Следственное управление	с 15.00 до 17.30



Следственный комитет

	следственного	г. Новосибирск,	
	управления		
		Красный проспект,11	
	Зарипов В.Б.		